
 
Uchwała Nr XII.64.2011 
Rady Gminy w Przytyku 

 z dnia  18 listopada 2011 r. 
 

w sprawie: zwolnień podatku od nieruchomości. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z 
późn. zm. ) Rada Gminy w Przytyku uchwala co następuje: 
                                            
                                                          § 1. 

 
 Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
 1) budynki mieszkalne lub ich części o powierzchni użytkowej do 250m² włącznie 
 2) budynki lub ich części związane z prowadzeniem bibliotek publicznych 
 3) budynki lub ich części i grunty oraz budowle zajęte na cele: 
     a) ochrony przeciwpożarowej 
     b) związane ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę oraz odbiorem i utylizacją 
         ścieków bytowych. 
     c) związane z wykonaniem obowiązków ustawowych w zakresie  
         bezpieczeństwa ludzi, mienia oraz porządku  publicznego. 
                
 
                                                             § 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                              § 3.  

 
Traci moc Uchwała Nr XXXIII/180/10 Rady Gminy w Przytyku z dnia 03 listopada 2010 r. 
 
                                                               § 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
        
 
          mgr inż. Sylwester Stani 
 


